EXTRATO DO CONTRATO N° 109/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 024/2025.

CONTRATANTES: A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI- BAHIA, pessoa

Jurídica de direito interno público, inscrita no CNPJ/MF nº 13.677.109/0001-00, com sede na

Avenida Mozart David 01, Centenário, Jacaraci-BA, CEP: 46.310-000, aqui representado pelo

Sr. Deusdedit Carvalho Rocha, Prefeito Municipal, brasileiro, residente e domiciliado nesta

cidade de Jacaraci/BA, CEP: 46.310-000.

CONTRATADA: EDSON SILVA MOREIRA, inscrito no CPF/MF nº: 946.312.985-53,

situada em CAM 35 Urbis III, 0030 - Espírito Santo, Jequié - Ba - Brasil - CEP 45.200-000.

OBJETO: Contratação do artista “EDSON LEVI, O SANFONEIRO DE DEUS”, profissional

do setor musical, para a realização de apresentação artística ao vivo no dia 07 de junho de

2025, durante o evento comemorativo do aniversário do município de Jacaraci – BA.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor a partir da sua assinatura

e terá seu término em 31 de julho de 2025.

VALOR: O valor total do presente contrato é de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)

Prefeitura Municipal de Jacaraci, 19 de maio de 2025.

                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

                                                    CNPJ/MF nº 13.677.109/0001-00

Deusdedit Carvalho Rocha

                                                                 CONTRATANTE

EDSON SILVA MOREIRA

CPF/MF Nº: 946.312.985-53

CONTRATADO